dum inverecunde distenditur, ut Horatianus ille de ficulneo trunco deus,

Obscenoque ruber porrectus ab inguine palus. *RIG.*

(h) *Propter hoc novæ prophetiæ recusantur.* Sic Praxeam queritur expulisse prophetiam Roma, initio libri adversus ipsam. Et Montaniste catholicos vocabant *πρροφητῶντες* (sive occisores prophetarum. *EDD.*), ut discrete est ex Apollonii Hierapolita fragmentis quæ apud Nicephorum, lib. IV, cap. 5. *RIG.*

(i) *Arguunt nos quod jejunia propria custodiamus.* Propria scilicet montanistis seu Paracleticis, ex imperio novæ disciplinæ. *RIG.*—*ἰδὲ*, aliis non usi-